

令和3年度 正味財産増減計算書総括表

(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

(円)

| 科 目 | 一般会計 部 門 | 貸室部門 | クーポン 販売部門 | タツくん 愛の基金 | 内部取引 消 去 | 合 計 |
|----------------------|---------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------|--------------------|
| I 一般正味財産増減の部 | | | | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | | |
| ①受取会費 | 275,922,700 | 0 | 0 | 0 | | 275,922,700 |
| ②事業収益 計 | 0 | 30,517,772 | 5,440 | 253,960 | 0 | 30,777,172 |
| 賃貸料収益 | 0 | 30,451,872 | 0 | 0 | | 30,451,872 |
| 事業者負担金収益 | 0 | 0 | 5,440 | 0 | | 5,440 |
| 募金預り金収益 | 0 | 0 | 0 | 253,960 | | 253,960 |
| ステッカー販売収益 | 0 | 65,900 | 0 | 0 | | 65,900 |
| ③雑収益 | 6,311,849 | 86,735 | 188,462 | 0 | | 6,587,046 |
| ④人材確保支援事業預り収益 | 29,311,000 | 0 | 0 | 0 | | 29,311,000 |
| ⑤繰入金収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| ⑥営業料金預り収益 | 13,967,910 | 0 | 0 | 0 | | 13,967,910 |
| 経常収益 計 | 325,513,459 | 30,604,507 | 193,902 | 253,960 | 0 | 356,565,828 |
| (2) 経常費用 | | | | | | |
| ①事業費 | 210,947,973 | 1,500,211 | 634,765 | 0 | | 213,082,949 |
| ②管理費 | 98,233,745 | 19,498,191 | 110,370 | 1,000,000 | | 118,842,306 |
| ③人材確保支援事業費 | 28,148,900 | 0 | 0 | 0 | | 28,148,900 |
| ④繰入金費用 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| 経常費用 計 | 337,330,618 | 20,998,402 | 745,135 | 1,000,000 | 0 | 360,074,155 |
| 当期経常増減額 | △ 11,817,159 | 9,606,105 | △ 551,233 | △ 746,040 | 0 | △ 3,508,327 |
| 2. 経常外増減の部 | | | | | | |
| (1) 経常外収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | △ 11,817,159 | 9,606,105 | △ 551,233 | △ 746,040 | 0 | △ 3,508,327 |
| 一般正味財産期首残高 | 459,697,429 | 59,503,667 | 83,547,666 | 2,930,538 | 0 | 605,679,300 |
| 一般正味財産期末残高 | 447,880,270 | 69,109,772 | 82,996,433 | 2,184,498 | 0 | 602,170,973 |
| II 指定正味財産増減の部 | | | | | | |
| 一般正味財産への振替額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期首残高 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III 正味財産期末残高 | 447,880,270 | 69,109,772 | 82,996,433 | 2,184,498 | 0 | 602,170,973 |